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بازگشت سعید با »زن و بچه«

محمدرضا هدایتی و مرجانه گلچین »فرمول عشق« را کشف می کنند!

گروه فرهنگ و هنر-   ســعید روســتایی قرار است برای چهارمین تجربه 
ســینمایی خود، فیلم »زن و بچه« را جلوی دوربین ببرد. خبری خوب از ســوی 
کارگردانی که در دهه ۹۰ ظهور کرد و در همان زمان، نشان داد که استعدادی بالاتر 
از تمام کارگردانان برخاسته آن دهه است که به اسم استعدادهای جدید، درام هایی 
با فرمول اصغر فرهادی می ساختند. این سبک ساختاری روستایی مبتنی بر سینمای 
اصیل خود در کنار بهره مندی از المان های زندگی روز در دل جامعه بود که خیلی 
زود وی را بــه کارگردانی مولف تبدیل کرد و نظر مثبت منتقدان و مخاطبان را به 
دست آورد. در همین ساختار، یکی از ویژگی های این کارگردان، دوری از فضای 
مسموم حاشیه بود؛ رویکردی که حتی با وجود اتفاق های بسیاری که در مسیر تولید 
و نمایش »متری شــش ونیم« رخ داد، باز هم روستایی را وارد گردونه این بازی ها 
نکرد تا وی با دوراندیشــی، به مقاصد چنین حاشیه هایی ورود نکند. مقید بودن 
روستایی به پروانه ساخت، یک نشانه خوب برای همه است که نوید بازگشت به 
روزهای غافلگیرکننده »ابد و یک روز« و »متری شیش ونیم« را می دهد اما هر چه 
روستایی برای دو ساخته نخستش، متانت به خرج داد، همه اش را برای »برادران 
لیلا« خرج کرد. اتفاق هایی که پس از تولید فیلم به وقوع پیوست و سبب شد تا این 
اثر نتواند در سینماهای کشور به روی پرده برود، ابتکارعمل های روستایی برای دو 
ساخته نخستش را تحت الشعاع قرار داد. روستایی که آشکارا فیلم را برای حضور 
در جشنواره کن آماده کرده بود، به فجر نرفت و در بزرگ ترین فستیوال سینمایی 
جهان نیز مطابق با انتظارها ظاهر نشد. این جریان ناکامی در اکران فرانسه و امارات 
فیلم نیز به چشم آمد تا فیلمی که بنا به شنیده ها، با ۴۰ میلیارد تومان ساخته شده بود 
و تنها در اکران داخلی، بیش از ۶۰ میلیارد تومان می فروخت، درنهایت نتواند بیش 
از ۲۲ میلیارد تومان بفروشد. به تمام اینها اضافه کنید مشکلاتی که برای کارگردان 
و تهیه کننده فیلم رقم خورد و آنها را برای مدتی دچار مشکل کرد. مجموعه این 
روند ســبب شد تا روســتایی برای چهارمین ساخته خود، دست به عصا حرکت 
کنــد. تا پروانه ســاخت فیلمش را نگرفت، فیلمبــرداری را آغاز نکرد و در ادامه 
نیز احتمالا اجازه ندهد تا اشــتباهات به وقوع پیوسته فیلم قبلی اش، دوباره تکرار 
شوند. این، همان انتظاری است که از یک کارگردان باهوش می رود. »برادران لیلا« 
یک فرصت ســوزی بزرگ برای تمام عوامل فیلم بود که می توانست اتفاق های 
به مراتب بهتری را برای آنها رقم بزند و البته یک خسارت برای دوستداران سینما 
که می خواستند این فیلم را روی پرده بزرگ تماشا کنند. درواقع، تمام آنچه برای 
»بــرادران لیلا« رقم خورد، نه به نفع صاحبان و دســت اندرکاران اثر بود، نه برای 
مردم، خوب بود و نه ســینمای حرفه ای از آنها منتفع شــد. آن تجربه تلخ دیگر 
نباید برای هیچ یک از طرف های بازی تکرار شــود.حالا اما مقید بودن روستایی 
به پروانه ساخت، یک نشانه خوب برای همه است که نوید بازگشت به روزهای 
غافلگیرکننده »ابد و یک روز« و »متری شیش ونیم« را می دهد. این معنی را می دهد 
که روستایی با هوشمندی به اپوزیسیون تبدیل نشد و قرار است فیلمش به روی 
پرده برود و باز هم شور و حرارت به راه بیندازد. این همان انتظاری است که از یک 
کارگردان مولف باهوش داریم. همان گونه که چنین انتظاری از داریوش مهرجویی 
و مســعود کیمیایی می رفت که با وجود تمام مشکلات در مسیر تولید و نمایش 
فیلم، ماندند، ساختند و اکران کردند اما اجازه ندادند تا خواست برخی ها مبنی بر 
مهاجرت، اعتراض و بیکاری، با پرونده پربار آنها بازی کند. این، یک تصمیم درست 
است برای کارگردانی که هنوز در ابتدای مسیر است و دنیاهای بسیاری است که 

می خواهد آنها را با مخاطبانشان به اشتراک بگذارد.

فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنر-فیلم هفتاد 
ســی با رویکردی کمدی اجتماعی، به 
دغدغه ها و مسائل نسل میانسال پرداخته 
و تلاش کرده است تا با زبانی طنزآمیز، به 

مخاطب خود بیندیشد.
داستان فیلم هفتاد سی

داستان این فیلم به زندگی مردی 
در آســتانه میانســالی می پردازد که با 
چالش های مختلفی از جمله مســائل 
شــغلی، خانوادگــی و روابط عاطفی 
روبرو است. شخصیت اصلی داستان، به 
دنبال یافتن معنای زندگی در این مرحله 
از عمر خود اســت و تلاش می کند تا 
تعادل را بین خواســته های شخصی و 
مسئولیت های اجتماعی برقرار کند. در 
این مســیر، او با موقعیت های طنزآمیز 
و گاهاً تلخی روبرو می شــود که منجر 
به ایجاد درام و کشــمکش در داستان 

می شود.
فیلم هفتاد سی با نگاهی طنزآمیز 
و در عین حال واقع گرا به مشــکلات 
و دغدغه های نسل میانسال می پردازد. 
این فیلم تلاش می کند تا با اســتفاده از 
موقعیت های کمدی، به مخاطب خود 
بیندیشــد و او را به تفکر درباره مسائل 
مهم زندگــی وادارد. در کنار موضوع 
اصلی، فیلم هفتاد ســی به موضوعاتی 
مانند دوســتی، عشــق، خانــواده و 

ارزش های انسانی نیز می پردازد.
سناریوی جذاب فیلم هفتاد 

سی
در یک شهر شلوغ و پر از هیاهو، 
بهرام، مردی در آستانه چهل سالگی، با 
بحران های مختلفی دست و پنجه نرم 
می کند. شــغلی که دیگــر او را راضی 
نمی کند، روابطی که ســرد شــده اند و 
آینده ای مبهم کــه ترس از آن او را رها 
نمی کند. در ایــن میان، هوتن، بهترین 
دوســت بهرام، با مشــکلات مشابهی 
دســت و پنجه نرم می کنــد و این دو 
دوســت قدیمی تصمیم می گیرند تا با 
هم به دنبال راه حلی برای مشکلاتشان 
باشند. ماجراجویی های این دو دوست، 
با موقعیت هــای طنزآمیز و گاهی تلخ 
همراه می شود و آن ها را به چالش های 

بزرگی می کشاند. 
از یک سو، تلاش آن ها برای تغییر 
زندگی شــان با مقاومت اطرافیان و از 

ســوی دیگر، ترس های 
درونی شان، مانع بزرگی 
بر ســر راه آن هاســت. 
فیلم هفتاد سی، با نگاهی 
طنزآمیــز و در عین حال 
واقع گرایانه، به بررســی 
دغدغه های نسل میانسال 
پرداخته و تلاش می کند 
تا با زبانی ســاده و قابل 
فهم، بــه مخاطب خود 

بیندیشد.
فیلم هفتاد ســی با کارگردانی و 
بازیگــری بهرام افشــاری، تجربه ای 
متفاوت در ســینمای ایران محسوب 
می شــود. یکی از نقاط قوت این فیلم، 
بازی های درخشــانی است که توسط 
بازیگران ارائه شده است. در این تحلیل، 

به بررسی نقش آفرینی بازیگران اصلی 
این فیلم می پردازیم:

بهرام افشاری: به عنوان کارگردان 

و بازیگر اصلی فیلم، افشــاری توانسته 
اســت با خلق شــخصیتی پیچیده و 
چندبعدی، مخاطــب را با خود همراه 
کند. او به خوبی توانسته است نگرانی ها 
و دغدغه های یک مرد میانســال را به 
تصویر بکشــد و طنز تلخی را در بازی 
خود ایجاد کند. افشاری با بازی روان و 

طبیعی خود، به یکی از ستون های اصلی 
فیلم تبدیل شده است.

هوتن شکیبا: شــکیبا در نقش 
دوست صمیمی بهرام 
افشاری، با ارائه بازی ای 
پر انرژی و طنزآمیز، به 
جذابیــت فیلم افزوده 
اســت. شیمی بین او و 
افشــاری بسیار خوب 
لحظــات  و  اســت 
کمدی بسیاری را برای 
مخاطب خلق می کند. 
شــکیبا بــا بازی های 
متنوع خود، نشــان داده است که یکی 
از بازیگران توانمند سینمای ایران است.

الهه حصاری: حصاری در نقش 
همسر بهرام افشاری، با بازی ظریف و 
احساســاتی خود، به عمق بخشیدن به 
داســتان کمک کرده است. او توانسته 
است پیچیدگی های شخصیت یک زن 

خانه دار را به خوبی به تصویر بکشد و با 
بازی درخشان خود، توجه مخاطب را 

به خود جلب کند.
صدف اســپهبدی: اســپهبدی 
در نقش دختر بهرام افشــاری، با بازی 
جوانانه و پرشور خود، به ایجاد تعادل در 
فیلم کمک کرده است. او توانسته است 
نسل جوان را با مشکلات و دغدغه های 
آن ها به تصویر بکشــد و با بازی خود، 
ارتبــاط خوبی با مخاطب جوان برقرار 

کند.
حســین پاکدل: پاکدل با تجربه 
خود، به بازیگران جوان تر کمک کرده 
اســت و با بازی حساب شده خود، به 
باورپذیری داســتان افزوده است. او با 
بــازی در نقش پدر بهرام افشــاری، به 
نمایش روابط پیچیده خانوادگی کمک 

کرده است.
مهدی حســینی نیا: حسینی نیا با 
بازی کمدی خود، به ایجاد لحظات شاد 
و مفرح در فیلم کمک کرده اســت. او 
با بازی در نقش یکی از دوســتان بهرام 
افشــاری، به جذابیت شخصیت های 

فرعی فیلم افزوده است.
ســیاوش طهمــورث و ناهید 
مســلمی: این دو بازیگر پیشکسوت 
با بازی های کوتــاه اما تأثیرگذار خود، 
به عمق بخشــیدن به داســتان کمک 
کرده اند. حضور آن هــا در فیلم، به آن 
اعتبار بخشیده و به باورپذیری داستان 

افزوده است.
کارگردانــی قابل قبول فیلم 

هفتاد سی
بهــرام افشــاری در اولین تجربه 
کارگردانی خود در فیلم هفتاد ســی، 
نشان از توانایی قابل قبولی در هدایت 
بازیگران و ساخت صحنه های جذاب 
دارد. با استفاده از تکنیک های مختلف 
فیلمبرداری و تدوین، او موفق شده است 
فضایی مناســب برای روایت داستان 
ایجاد کند. اگرچه ممکن اســت برخی 
از صحنه ها کلیشه ای به نظر برسند، اما 
به طور کلی کارگردانی فیلم قابل قبول 
است و نشان می دهد که افشاری پتانسیل 
بالایی برای موفقیت در این حوزه دارد. 

او با ایجاد تعادل بین لحظات طنز و درام، 
توانسته است مخاطب را درگیر داستان 
کند و به او اجازه دهد تا با شخصیت ها 

همذات پنداری کند.
پیش بینی پذیــری برخی از 

رویدادها فیلم هفتاد سی
یکــی از نکاتی که در بررســی 
فیلــم هفتاد ســی به چشــم می آید، 
پیش بینی پذیری برخــی از رویدادها 
اســت. این فیلم، با وجود پرداختن به 
دغدغه های نسل میانســال و استفاده 
از موقعیت های کمــدی، در برخی از 
بخش ها به کلیشه های رایج در سینمای 
ایران تکیه کرده است.مخاطبان با تجربه 
دیدن آثار مشابه، می توانند تا حدودی 
اتفاقــات بعدی را حــدس بزنند. این 
پیش بینی پذیــری، در حالی که ممکن 
است برای برخی از مخاطبان آزاردهنده 
نباشــد، می تواند از جذابیت فیلم برای 
مخاطبان با تجربه کاسته و حس تازگی 
و نــوآوری را از آن بگیرد. تکرار برخی 
از مضامین آشنا در سینمای ایران، مانند 
مشکلات مالی و خانوادگی، نیز به این 

پیش بینی پذیری دامن زده است.
پایان بندی نــه  چندان قوی 

فیلم هفتاد سی
پایان بندی فیلم هفتاد سی، علیرغم 
پیشــرفت داستان و روایت جذاب آن، 
نتوانســت به همان اندازه آغاز و میانه 
فیلــم، مخاطب را راضی کند. برخی از 
رویدادهــا به صورت عجولانه و بدون 
پرداخت کافی به نتیجه رســیدند و این 
امــر، حس ناتمام مانــدن و ابهام را در 
ذهن مخاطب ایجاد کــرد. همچنین، 
پایان بنــدی فیلم، به جای ارائه یک پیام 
یا بینش عمیق تر دربــاره موضوعات 
مطرح شده، به یک جمع بندی کلیشه ای 
و قابل پیش بینی بسنده کرد. این در حالی 
است که فیلم در طول مدت زمان خود، 
پتانسیل بالایی برای ارائه یک پایان بندی 
مانــدگار و تأثیرگذار داشــت. به نظر 
می رسد که ســازندگان فیلم در خلق 
یــک پایان بندی قوی تر، کمی کوتاهی 
کرده انــد و این امر، از ارزش کلی فیلم 

کاسته است.

گروه فرهنــگ و هنر-فیلمبرداری فیلم 
ســینمایی »فرمول عشــق« با بازی محمدرضا 
هدایتــی و مرجانــه گلچین به پایان رســید. 
فیلمبرداری فیلم ســینمایی »فرمول عشــق« به 
کارگردانی محسن آقاخان و تهیه کنندگی عبدالله 
باکیده در شــمال کشور و در شهرهای نوشهر و 
چالوس به پایان رسید. هم اکنون حسین زندباف 
تدوین ایــن فیلم را آغاز کرده و بهنود یخچالی 

درحال ســاخت موســیقی فیلم است. »فرمول 
عشق« مضمونی اجتماعی و کمدی دارد و برای 
شــرکت در جشــنواره چهل و سوم فیلم فجر 
ثبت نام کرده است. محمدرضا هدایتی، مرجانه 
گلچین، حسن شــکوهی، محمدرضا رهبری، 
جوانه دلشاد، نجات علیمردانی، یوسف تیموری 
و محدثه مرادی بازیگران اصلی این فیلم هستند.

ســایر عوامل این پروژه سینمایی عبارتند 

از مدیــر فیلمبــرداری: محمدرضا ســکوت، 
برنامه ریــز و سرپرســت گــروه کارگردانی: 
مهدی توکلی زانیانی، تهیه کننده اجرایی: مژگان 
نوش آبادی، نویســنده: شهریار صابری، دستیار 
اول کارگــردان: مونا احدی، مدیر صدابرداری: 
علی عدالت دوســت، طراح صحنه: محســن 
غلامــی، طراح لباس: آناهیتــا اقبال نژاد، طراح 
گریم: محسن بابایی، عکاس و تصویربردار پشت 

صحنه: عباس ابهری، جانشــین تولید: محمد 
مهدی مرادی، فیلمبردار: امیر پرچمی، نورپرداز: 
امیر حسین صدرایی، دستیار اول فیلمبردار: فراز 
سکوت، گروه فیلمبرداری: منیره فیض، فرحان 
پناهــی، مدیر تدارکات: ســید محمد صالحی، 
گروه کارگردانی: عرفان الماسی، محدثه مرادی، 
دســتیار اول صحنه: بهادر صابر، مدیر صحنه: 
حسین مقصودی، منشی صحنه: جیران جناب، 

دســتیار اول لباس: سینا ایران پور، جامه دار: مینا 
شلاوند، گروه صدا: امید عدالت دوست، حامد 
معطر، اجرای گریم: گیتی رنجبر، مجری طرح: 
مؤسسه سینمایی عالیبود، سرمایه گذار: محسن 
آقاخان، مسئول حمل و نقل: سید نوید صالحی، 
سینه موبایل: هاشم فخرایی، جعفر نامنی، حمل 
و نقل: مهدی شهراسبی، حسین سلطانلو. داود 

سلطان لو، عباس رشیدی

فیلم هفتاد سی به کارگردانی و بازیگری بهرام افشاری، تجربه جدیدی در سینمای ایران محسوب می شود. 

نخستین ساخته بهرام 
افشاری به گیشه رسید!

یکی از نکاتی که در بررســی فیلم هفتاد سی به 
چشم می آید، پیش بینی پذیری برخی از رویدادها 
اســت. این فیلم، با وجود پرداختن به دغدغه های 
نســل میانســال و اســتفاده از موقعیت هــای 
کمــدی، در برخــی از بخش ها به کلیشــه های 
رایــج در ســینمای ایــران تکیه کرده اســت.

یکشنبه 11 آذر 1403، 29 جمادی الاول 1446 ،1 دسامبر 2024، شماره 4603

به اطلاع می ر ســاند به اســتناد مصوبة مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/11/25 و مصوبة هیئت مدیرۀ مورخ 1402/12/13 مقرر گردید ســرمایة 
شــرکت از مبلغ 343.608.800.000 ریال به مبلغ 2.061.652.800.000 ریال،افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد 
1.379.750.120سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به منظور 
تحقق افزایش سرمایه، تعداد338.293.880سهم 1000ریالی استفاده نشدۀ سهامداران برای پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارۀ 41.814043 

ادارۀ ثبت شرکت ها به شرح زیر عرضه می گردد:
1- موضوع فعالیت شرکت:

الف: موضوع فعالیت اصلی: انجام و راه اندازی کلیه امور گردشــگری و جذب توریســت های داخلی و خارجی و مشارکت با آژانس های داخلی و خارجی 
برای برگزاری تورهای تخصصی و علمی و درمانی و ورزشی و آموزشی و تفریحی و اخذ مجوز از نهادهای مرتبط با فعالیت های شرکت و انجام کلیه 

اموری که مرتبط با موضوع شرکت و در چارچوب قوانین منطقه و قانون تجارت بلامانع باشد.
انجام امور تجاری خرید ، فروش ، واردات و صادرات ، ترانزیت کلیه کالاهای مجاز و اخذ کارت بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی و بین 
المللی ، ارائه خدمات توانمندساز و توسعه دهنده کسب و کارهای نوآور و نوپا و استارتاپ ها در قالب ایجاد و مدیریت شتاب دهنده کسب و کارها ، افتتاح 
انواع حســابهای قرض الحســنه ، جاری ، سپرده و مشترک در نهادها و موسسات پولی ، اعتباری و بانکی داخلی و خارجی ، اخذ انواع اعتبارات اسنادی ، 
تسهیلات و اعتبارات ریالی و ارزی ضمانتنامه ها ، فایناس ، ریفایناس نزد بانکها موسسات مالی و شرکت های داخلی و خارجی ، انجام عملیات پیمانکاری 
اعم از تولیدی ، ساختمانی ، تاسیساتی و خدماتی در داخل و خارج کشور ، سرمایه گذاری و مشارکت در سایر شرکتها از طریق تعهد سهام شرکتهای جدید 

و یا خرید و تعهد سهام شرکتهای موجود ،
ب: فعالیت فر عی: شرکت در مزایدات و مناقصات داخلی و خارجی ، اخذ و ایجاد شعبه و نمایندگی از و به شرکتهای داخلی و خارجی، حضور و برگزاری 
همایش ، سمینار و نمایشگاههای تخصصی و عمومی ، مشارکت با سهامداران و ایجاد شرکتها و موسسات جدید ، اجرا و مشارکت در امور ورزشی اعم از 
مشارکت و نگهداری اماکن ورزشی و همکاری در رشد و توسعه تمامی ورزشهای همگانی و قهرمانی و ورزش ها و تفریحات دریایی ، برگزاری اردوهای 

ورزشی اعم از داخلی و خارجی
2(مرکز اصلی و نشانی و کدپستی:مرکز اصلی: کیش ، برج صدف ، طبقه 6 ، واحد 602 کدپستی 7941783719

سرمایة فعلی شرکت: 343.608.800.000 ریال
1( موضوع افزایش سرمایه: مشارکت وساخت و تجهیز هتل 5 ستاره هتل پرنس مدرن دوستداران کیش

2( محل افزایش سرمایه:از محل آورده نقدی سهامداران و مطالبات حال شده سهامداران
3( مبلغ افزایش سرمایه: 1.718.044.000.000 ریال

4( مبلغ سرمایه پس از افزایش: 2.061.652.800.000 ریال
5( مدت شرکت: نامحدود
6( نوع سهام: عادی با نام

7( ارزش اسمی هر سهم:1000ریال
8( مبلغ مشارکت شده توسط سهامداران شرکت: 1.379.750.120.000ریال

9( تعداد سهام قابل عرضه به عموم :338.293.880سهم،
10( مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت:

24( نحوۀ عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت:)تا میزان تاییدیه شده افزایش سرمایه به ثبت خواهد رسید (
25( شایان ذکر است بر اساس نامة شمارۀ 122.165150  سازمان بورس و اوراق بهادار این شرکت معاف از ثبت نزد سازمان مزبور بوده از این رو فعالیت 

شرکت تابع مقررات و دستورالعمل های  سازمان بورس و اوراق بهادار نمی باشد.
• ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، 

تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضة اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.
• اعلامیه مذکور  به منزلة تأیید مزایا، تضمین ســودآوری و یا توصیه و سفارشــی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان 

نمی باشد.
آدرس دفتر: کیش - برج صدف - طبقه 6 - واحد 602 

  شماره تماس: 07644453190

درصدمالکیت تعدادسهام نوع شخصیت حقوقی نام سهامدار ردیف

36.68 126.030.400 حقوقی شرکت عمرانی دوستداران آتیه ساز کیش 1

5.79 19.881.000 حقیقی جهانشاهی - غلامرضا 2

4.37 15.000.000 حقوقی شرکت معراج گستر نور کیش 3

4.07 14.000.000 حقیقی محسن انگبینی 4

سمتکد ملیشماره شناسنامهنام پدراشخاص حقیقی

مدیرعامل خارج از اعضای هئیت مدیره و موظف5500040601048غلامرضاآقای حسین شیرازی منش

رئیس هیئت مدیره موظف40612218126168محرمعلیآقای غلامرضا جهانشاهی

نائب رئیس هیئت مدیرهموظف10622296853201قربانعلیآقای علی اصغر فرهنگ

عضو هیئت مدیره غیر موظف52530067500102محمدابراهیمآقای جواد علیایی

عضو هیئت مدیره غیر موظف13608239131360823913احمدآقای علی کتابفروش

عضو هیئت مدیره غیر موظف105929861420جعفرآقای ابراهیم خلیلی

عضو علی البدل123080058007687آذرنوشآقای فرشید ایقانی

عضو علی البدل19002753718938مصطفیآقای پیمان حبیبی

11( شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: حضوری و به نمایندگی طبق اساسنامه ماده 19 ، در کلیه مجامع عمومی صاحبان سهام 
میتوانند شخصا یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی و نماینده ، یا نمایندگان شخص حقوقی ، صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدرک 
وکالت یا نمایندگی حضور به هم رسانند. هر سهامدار برای هریک سهم فقط یک رای خواهد داشت .تبصره : در صورت نقل و انتقال سهام ،سهامدار جدید با 
ارائه یکی از مدارک زیر حق حضور در جلسه مجمع را خواهد داشت .1- اعلامیه خرید سهم 2-گواهی نامه نقل وانتقال و سپرده سهام 3-اصل ورقه سهام 

4- تاییدیه سهامداری صادر شده توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به صورت انفرادی و جمعی
12( مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه: )طبق اساسنامه( سود قابل تخصیص عبارت است از :سود 
خالص سال مالی شرکت منهای زیانهای سالهای قبل و اندوخته قانونی و سایر اندوخته های اختیاری بعلاوه سود تقسیم نشده سالهای قبل ، تقسیم سود و 
اندوخته بین صاحبان سهام ، فقط پس از تصویب مجمع عمومی جایز خواهد بود در صورت وجود منابع تقسیم سود 10 % از سود ویژه سالانه بین صاحبان 
سهام الزامی است و هرگاه شرکت طبق مندرجات ماده 52 اساسنامه منحل گردد تسویه امورات شرکت طبق ماده قانونی و قانون تجارت انجام خواهد شد .

13( تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت:شرکت فاقد سهام ممتاز است.
14( مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است

15( مبلغ بازپرداخت نشدۀ اوراق مشارکت: شرکت فاقد مبلغ بازپرداخت شده اوراق مشارکت است.
16( مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: مطابق با صورت های مالی حسابرسی شدۀ 1402/12/29 
مجموع بدهی های این شرکت تماما کوتاه  مدت برابر با266.833.042.060 ریال می باشد.همچنین بدهی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی در 

خصوص بدهی های اشخاص ثالث برابر با صفر ریال می باشد.
17( مدت پذیره نویسی:مدت پذیره نویسی از اول وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1403/09/11 آغاز و تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1403/10/11 

ادامه خواهد داشت.
تذکر: چنانچه سقف سرمایة تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهدشد.

18( حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل 10 هزار سهم و حداکثر 50.000.000 سهم
19( مشخصات حساب بانکی ناشر: حساب شمارۀ 47000934084605و شماره شبا IR380540200847000934084605به نام شرکت دوستداران آینده 

ساز کیش  سهامی عام، نزد بانک پارسیان شعبه کیش
20( روزنامة کثیرالانتشار:روزنامة کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامة اقتصاد کیش می باشد. همچنین اعلامیة 

مذکور در روزنامه های صمت و معدن) بر اساس مفاد مادۀ 177 لایحة اصلاحی قسمتی از قانون تجارت( نیز منتشر می گردد.
21( چگونگی پذیره نویسی:

علاقه مندان به پذیره نویســي مي بایســت در مهلت تعیین شــده براي پذیره نویسي، با واریز وجه به شماره حســاب 47000934084605 و شماره شبا
IR380540200847000934084605 در بانک پارسیان شعبه کیش مبلغ 2050ریال پذیره نویسی هر سهم که با رعایت صلاح و صرفه سهامدارانی که از 
حق تقدم خود استفاده ننموده اند و با رعایت کامل قوانین و مقررات موضوعه تعیین و توسط هیات مدیره شرکت تائید گردیده است،معادل  )1000 ریال 
ارزش اسمی و 1050 ریال مازاد قیمت اسمي( ، بابت تعداد سهامي که مایل به پذیره نویسي آن هستند را به حساب شمارۀ  47000934084605  و شماره 
شبا IR380540200847000934084605به نام شرکت دوستداران آینده ساز )سهامی عام(، نزد بانک پارسیان شعبه کیش واریز نمایند. اشخاصی حقیقی 
یا حقوقی که در پذیره نویسی مشارکت می نمایند، بایستی مدارک زیر را به متصدي مربوطه در شعبة بانک محل پذیره نویسي تحویل داده و نسخة دوم 

فرم تکمیل شدۀ "برگ تعهد خرید سهام" و یک نسخه از فیش واریز وجه را به عنوان رسید دریافت نمایند.
22( کلیة اطلاعات و مدارک مربوط به شــرکت شــامل: اساسنامه، طرح اعلامیة پذیره نویسی و آخرین صورت های مالی به ادارۀ ثبت شرکت های جزیره 

کیش تسلیم شده است.
23( مشخصات سهامداران بالای %5 :

اعلامیۀ پذیره نویسی سهام
شرکت دوستداران آینده ساز کیش)سهامی عام(

ثبت شده به شمارۀ13842 و شناسۀ ملی 14008357690

هیئت مدیره شرکت دوستداران آینده ساز کیش) سهامی عام (


